pueblos y comunidades indígenas filiales a La Organización Nacional Indígena de 
Colombia - ONIC, conforme a  los acuerdos establecidos en el marco del Plan Nacional de 
Desarrollo 2018 – 2022 “Pacto por Colombia, pacto por la Equidad” 

ARTÍCULO SEGUNDO: El valor del convenio de Asociación será hasta la suma de MIL 
DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS NUEVE PESOS ML ($1.219.762.509) M/L incluidos todos los Impuestos a 
que haya lugar. 

POR PARTE DEL MINISTERIO DEL INTERIOR: El valor del Convenio se desembolsará 
con cargo al presupuesto del MINISTERIO DEL INTERIOR, el cual se encuentra respaldado 
así: 

CDP 

N° 

FECHA